國際獅子會３００Ａ２區 函

         地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

        http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：區內閣(正職)、專區主席、分區主席

副本抄送：GLT區協調長兼獅子學院院長.獅子學院副院長

發文日期：中華民國 105年 7月 5日

發文字號：(105)榕字第 000010號

主旨：2016-17「獅子學院即將於 7/13 揭幕」詳如說明辦法，邀請參加共襄盛舉。

說明：獅子學院目的：提升獅友讀書風氣、充實生活內容，以激勵的方式，

      互動學習。

      獅子學院-課程三大主軸(輪流每月執行)：

        1.讀書會–獅子大學內容，或書本文章心得分享

        2.專題演講，有趣的題目，EX. Facebook、手機、APP、上網.

        3.講師成長的研習，認証講師的互動與磨練，以 TED 方式

                    進行，最短的時間，完整的構想。

      獅子學院課程結構：

        1.每個月 1次獅子學院課程，共計 12 次。

        2.課程固定於每個月第二個星期三，14:00~17:00舉行

      研習日期：擬訂 2016/07/13、08/10、09/14、10/12、11/09、12/14

                     2017/01/11、02/08、03/08、04/12、05/10、06/14

      上課地點：A2總監辦事處-新教室

辦法：2016年 7月 13日 首次(第一次)課程進行內容：

      1.獅子學院揭幕及開始學習。

      2.邀請專區主席.分區主席(計 39位)參加（因受限場地空間）

           (不克出席者，請該專區分區主席邀請該專區會長出席)

            正職內閣 10位.及工作人員

      3. 課程程序：

          A.13:30~14:00 報到

          B.14:00~15:15 報告

            (總監致詞.主軸內容.行事曆及激勵方式)

          C.15:15~15:35 中場休息

          D.15:35~16:50 讀書會 (網路新知分享)

附註：由於場地限制，在 A2辦公室舉行，暫不邀會長。

      第二次 2016/08/10（視首次舉辦的效果與反應，再決定是否擴大舉行）

       總監 黃秀榕 獅子學院院長 姚嘉偉 敬啟